
Stránka 1 z 6 

 

Usnesení  05  Rady města Kamenický Šenov 

dne 25 listopadu 2022 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:                   Bártl M. DiS, Tschakert T., Bc. Hovorka Z., Vičan A. 
Omluveni:                  Mgr. Bc. Kreuzová V., 
Zapisovatel:               Jana Jarošová 

Vedoucí pracovníci:  Ing. Svitáková Š. Dis, Ing. Antoniacíová M.,                          
Ostatní:                       

PROGRAM   (PRO 4:0) 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1 Kontrola plnění úkolů z usnesení RM a ZM 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 Schválení úředních termínů k uzavírání manželství před Městským úřadem Kamenický Šenov a 
informace o termínech obecního úřadu Prysk v roce 2023 
 

2.2 Projekt Příběhy našich sousedů – schválení smlouvy o spolupráci – příloha1  ;  2 ;  3 

2.3 Komise pro projednávání přestupků města Kamenický Šenov - informace 

2.4 Jmenování členů školské rady při ZŠaMŠ KŠ, příspěvková organizace 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Návrh rozpočtu města Kamenický Šenov pro rok 2023 – příloha1 ; 2; 3 ; 4  → Kromě rozpisu na 

jednotlivé položky je v příloze uveden návrh v paragrafovém znění, který bude vyvěšen na úřední desce před 
projednávání rozpočtu v zastupitelstvu města a v paragrafovém znění bude také schvalován 
 

3.2 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024–2025 – příloha materiál na stůl 

4. Majetkové záležitost 
4.1 Delegace stálého zástupce na valnou hromadu – Honební společenstvo Česká Kamenice - příloha 

4.2 Dodatek č. 3 - správa bytů – NOBYS – příloha 

4.3 Výměna ložisek-výtahy DPS 1009, DPS 1010 - příloha 

4.4 Vybudování podkladní vrstvy u části cesty v ul. Dvořáčkova/Větrná – příloha 

4.5 Cenová nabídka na opravu místní komunikace část ul. Smetanova – příloha 

4.6 Dodatek č.1. k SoD 01/2022/M, na akci, Vypracování PD, Most M-04 U Seňků, Kamenický Šenov- 

      příloha1 ; 2 

4.7 Cenové nabídky na vypracování projektové dokumentace: Lávek L-04 a L-03 - příloha 

4.8 Cenová nabídka na opravu střechy a vnitřní úpravy původní části objektu č.p. 880 - příloha 

4.9 Cenová nabídka na opravu odvodnění a povrchu místní komunikace části ul. Pod Vrchem – příloha 

4.10 Provedení stavebních prací, dle cenové nabídky na úpravu zpevněné plochy a úprava schodiště ve 
sportareálu u Sokolovny, Kamenický Šenov  - příloha 

 

4.11 Příkazní smlouva o komplexní poradenské činnosti včetně přípravy žádosti o dotaci z programu 

117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT 117d82210A – Podpora obnovy místních 
komunikací. 
 

4.12 Umístění Z-boxu v obci Kamenický Šenov na části pozemku p. č. 2770/1 v k. ú. Kamenický Šenov 

 

 
 

RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.1_uzavření%20manželství%202023%20-%20termíny.docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.1_uzavření%20manželství%202023%20-%20termíny.docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.2_projekt%20-%20příběhy%20našich%20sousedů%20-PNS.docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05příloha_2.2_-%20Kamenický%20Šenov_Smlouva%20o%20spolupraci%20PNS.docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05příloha_2.2_%20Rozpočet_nový%201%20tým-PNS.xlsx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05příloha_2.2_PNS-elektronicky.pdf
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.3_Komise%20pro%20projednávání%20přestupků%20města%20KŠ(251122).docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.4_%20ZŠaMŠ%20KŠ%20-%20školská%20rada.docx
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05košilka_3.1_%20Návrh%20rozpočtu%20pro%20rok%202023.docx
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05příloha1-Rozpočet%202023.zip
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05příloha2-Příjmy%20-%20paragrafy%20-%202023.pdf
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05příloha3-Výdaje%20-%20paragrafy%20-%202023.pdf
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05příloha4-Financování%20-%202023.pdf
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05košilka_3.2_%20Střednědobý%20výhled%20rozpočtu.docx
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05příloha_3.2_Střednědobý%20výhled%20rozpočtu%202024%202025.doc
RM05-Materiály/RM_POZEMKY/RM05košilka_4.1_%20pozemky.docx
RM05-Materiály/RM_POZEMKY/1)RM05příloha-%20honební%20pozemky.pdf
RM05-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM05košilka_4.2_%20poplatky%20za%20správu%20bytů-Nobys.docx
RM05-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM05příloha-Dodatek%20č.3%20Mandátní%20smlouvy%20NOBYS.doc
RM05-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM05košilka_4.3_%20výměna%20ložisek%20-výtahy%20DPS%201009.docx
RM05-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM05příloha_4.3_%20výměna%20ložisek%20-výtahy%20DPS%201009-%20vyjádření%20MSV-Liberec.pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.4_Vybudování%20podkladní%20vrstvy%20u%20části%20cesty%20v%20ul.%20Dvořáčkov.Větrná.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.4_Nabídka%20Šemík,%20vybudování%20podkladní%20vrstvy%20u%20části%20cesty%20v%20ul.%20DvořáčkovaVětrná.pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.5_Cenová%20nabídka%20na%20opravu%20místní%20komunikace%20část%20ul.%20Smetanova.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.5_Nabídka%20Dokom%20Final%20oprava%20místní%20komunikace%20část%20ul.%20Smetanova.pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.6_Dodatek%20č.1.%20k%20SoD%2001.2022.M,%20na%20akci%20Vypracování%20PD,%20Most%20M.04%20U%20Seňků,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha1_4.6_Žádost%20o%20prodloužení%20termínu%20(Kamenický%20Šenov).pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha2_4.6_Dodatek%20č.1%20Vypracování%20PD,%20Most%20M.04%20u%20Seňků,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.7_%20Cenové%20nabídky%20na%20vypracování%20projektové%20dokumentace,%20Lávek%20L.04%20a%20L.03.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.7_Lávky%20PD%20L.03,%20L.04%20k_senov_lavky_dsp_dps.pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.8_Cenová%20nabídka%20na%20opravu%20střechy%20a%20vnitřní%20úpravy%20původní%20části%20objektu%20č.p.%20880.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.8_Fotbalové%20hřiště%20Stamo%20Kopie%20-%2020221910%20-%20Oprava%20střechy.xlsx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.9_Cenová%20nabídka%20na%20opravu%20odvodnění%20a%20povrchu%20místní%20komunikace%20části%20ul.%20Pod%20Vrchem..docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.9_CN%20Pod%20Vrchem-svodnice.pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.10_Cenová%20nabídka%20na%20úpravu%20zpevněné%20plochy%20a%20úprava%20schodiště%20ve%20sportareálu%20u%20Sokolovny,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.10_Cenová%20nabídka%20na%20úpravu%20zpevněné%20plochy%20a%20úprava%20schodiště%20ve%20sportareálu%20u%20Sokolovny,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.10_Cenová%20nabídka%20YS%20stavby.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.11_%2025.11Příkazní%20smlouva%20a%20Podpora%20obnovy%20místních%20kom.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.11_%2025.11Příkazní%20smlouva%20a%20Podpora%20obnovy%20místních%20kom.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.11_%2025.11Příkazní%20smlouva%20a%20Podpora%20obnovy%20místních%20kom.docx
RM05-Materiály/RM_POZEMKY/RM05košilka_4.12_%20ORMaSU-%20Z-box.docx


Stránka 2 z 6 

 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 SM - Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce č.14/2022 s Vlastivědným muzeem a galerií v Č. Lípě –  

příloha 
 

5.2 SM - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2022/2 se Spolkem sympozia rytého skla – příloha 

5.3 SM - Plán výstav a akcí sklářského muzea pro rok 2023 - příloha 

5.4 SM - Vstupenky do muzea - vyřazení z účetní evidence - příloha 

6. Ostatní záležitosti                                                            
6.1 Změna zástupce města ve Svazu měst a obcí České Republiky 

6.2 Odvolání a jmenování člena výboru Svazku obcí cyklostezka Varhany 

6.3 Delegování zástupce města na VH SVS a.s. Teplice 

6.4 Ustanovení zdravotní komise 

6.5 Ustanovení povodňové komise 

6.6 Žádost o mimořádnou úhradu členského příspěvku Svazku obcí Novoborska - příloha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM05-Materiály/RM_SM/RM05košilka_5.1_smlouva_VMG_dodatek.docx
RM05-Materiály/RM_SM/RM05příloha_5.1_smlouva_VMG_dodatek.pdf
RM05-Materiály/RM_SM/RM05košilka_5.2_smlouva_spolek_dodatek.docx
RM05-Materiály/RM_SM/RM05příloha_5.2_smlouva_spolek_dodatek.pdf
RM05-Materiály/RM_SM/RM05košilka_5.3_plan_vystav_2023.docx
RM05-Materiály/RM_SM/RM05příloha_5.3_plan%20vystav_2023.pdf
RM05-Materiály/RM_SM/RM05košilka_5.4_vstupenky.docx
RM05-Materiály/RM_SM/RM05příloha_5.4_vstupenky_zustatek.pdf
RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.1_Změna%20zástupce%20ve%20Svazu%20měst%20a%20obcí%20České%20Republiky.docx
RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.2_Odvolání%20a%20jmenování%20člena%20výboru%20Svazku%20obcí%20cyklostezky%20Varhany.docx
RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.3_Odvolání%20a%20delegování%20zástupce%20města%20na%20VH%20SVS%20a.s.%20Teplice.docx
RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.4_zdravotní%20komise.docx
RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.5_povodňová%20komise.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_6.6_Mimořádná%20úhrada%20členského%20příspěvku%20Svazku%20obcí%20Novoborska,%20na%20akci%20Dovybudování%20sběrných%20kapacit%20v%20Novoborsku..docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_6.6_Dopis%20k%20mimořádnému%20příspěvku%20Novoborsko.pdf


Stránka 3 z 6 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1  Trvání úkolů        

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 Schválení úředních termínů k uzavírání manželství před Městským úřadem Kamenický Šenov a 
informace o termínech obecního úřadu Prysk v roce 2023 

Usnesení RM 1/05-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje termíny k uzavírání manželství před Městským úřadem v Kamenickém Šenově pro rok 2023 
následovně: 21.01., 18.02., 18.03., 22.04., 20.05., 17.06., 22.07., 19.08., 23.09., 21.10., 25.11., 09.12. 
 

V tyto dny v době od 9.00 do 15.00 hod. je uzavírání manželství bez správního poplatku. V mimo 

stanovenou dobu nebo úředně určenou místnost bude vybírán správní poplatek ve výši 1.000,-Kč. 
Usnesení RM 2/05-2022  

RM bere na vědomí termíny k uzavírání manželství před obecním úřadem v Prysku, které jsou pro rok 
2023:  14.01., 11.02., 11.03., 15.04., 13.05., 10.06., 15.07., 12.08., 16.09., 14.10., 11.11., 02.12. 

 

2.2 Projekt Příběhy našich sousedů – schválení smlouvy o spolupráci – příloha1  ;  2 ;  3 

Usnesení RM 3/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů mezi Městem 
Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO 260 622, zastoupeným Martinem 

Bártlem, starostou města a společností POST BELLUM, o.p.s., Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, IČ: 
26548526, DIČ: CZ26548526, zastoupenou Mgr. Magdalénou Benešovou, vedoucí vzdělávání projektů, 
který bude realizován od ledna 2023, a to nejdéle po dobu jednoho roku, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. 

 

2.3 Komise pro projednávání přestupků města Kamenický Šenov - informace 

Usnesení RM 4/05-2022  (PRO 4:0) 

RM bere na vědomí předložené informace o Komisi pro projednávání přestupků města Kamenický Šenov. 

Usnesení RM 5/05-2022 (PRO 4:0) 
RM schvaluje Terezu Smutnou, DiS., dalším členem Komise pro projednávání přestupků. 

Usnesení RM 6/05-2022 (PRO 4:0) 
RM odvolává člena Komise pro projednávání přestupků paní Janu Jarošovou. 
 

2.4 Jmenování členů školské rady při ZŠaMŠ KŠ, příspěvková organizace 

Usnesení RM 7/05-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje jmenování členů Školské rady při Základní škole a mateřské škole Kamenický Šenov, nám. 
Míru 616, příspěvková organizace, jako zástupců zřizovatele ve složení: Michal Hložný, Tomáš Tschakert, 

Michal Třešňák. 
 

 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Návrh rozpočtu města Kamenický Šenov pro rok 2023 – příloha1 ; 2; 3 ; 4  → (PRO 4:0) 

RM doporučuje ZM schválit schodkový rozpočet Města Kamenický Šenov pro rok 2023 v paragrafovém 
znění dle předloženého návrhu. 
 

3.3 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024–2025 – příloha materiál na stůl 
Usnesení RM 8/05-2022  (PRO 4:0) 
RM doporučuje ZM schválit střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024–2025. 

 

4. Majetkové záležitosti  
4.1 Delegace stálého zástupce na valnou hromadu – Honební společenstvo Česká Kamenice - příloha 

Usnesení RM 9/05-2022 PRO 4:0) 
RM doporučuje ZM zrušit usnesení č. 13.2/17/2012 schválené zastupitelstvem č. 13 ze dne 19.3.2012 ve 
znění: (ZM schvaluje delegaci Ing. Bc. Harryho Knie jako stálého zástupce na valnou hromadu – Honební společenstvo Česká 
Kamenice). 

Usnesení RM 10/05-2022 (PRO 4:0) 
RM doporučuje ZM schválit delegaci místostarosty města Kamenický Šenov jako stálého zástupce na 

RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.1_uzavření%20manželství%202023%20-%20termíny.docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.1_uzavření%20manželství%202023%20-%20termíny.docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.2_projekt%20-%20příběhy%20našich%20sousedů%20-PNS.docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05příloha_2.2_-%20Kamenický%20Šenov_Smlouva%20o%20spolupraci%20PNS.docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05příloha_2.2_%20Rozpočet_nový%201%20tým-PNS.xlsx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05příloha_2.2_PNS-elektronicky.pdf
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.3_Komise%20pro%20projednávání%20přestupků%20města%20KŠ(251122).docx
RM05-Materiály/RM_CHLUP/RM05košilka_2.4_%20ZŠaMŠ%20KŠ%20-%20školská%20rada.docx
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05košilka_3.1_%20Návrh%20rozpočtu%20pro%20rok%202023.docx
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05příloha1-Rozpočet%202023.zip
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05příloha2-Příjmy%20-%20paragrafy%20-%202023.pdf
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05příloha3-Výdaje%20-%20paragrafy%20-%202023.pdf
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05příloha4-Financování%20-%202023.pdf
RM05-Materiály/RM_ANTO/RM05košilka_3.2_%20Střednědobý%20výhled%20rozpočtu.docx
RM05-Materiály/RM_POZEMKY/RM05košilka_4.1_%20pozemky.docx
RM05-Materiály/RM_POZEMKY/1)RM05příloha-%20honební%20pozemky.pdf


Stránka 4 z 6 

 

valnou hromadu – Honební společenstvo Česká Kamenice. 
 

4.2 Dodatek č. 3 - správa bytů – NOBYS – příloha 

Usnesení RM 11/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje uzavření dodatku č.3 k „Mandátní smlouvě na zabezpečení správy majetku města 
Kamenický Šenov“ ze dne 28.1.2004 uzavřené mezi Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 
Kamenický Šenov 471 14, IČ 00260622 a Novoborskou bytovou společností, s.r.o, Purkyňova 227, Nový 
Bor 473 01, IČ 25003046. 
 
 

4.3 Výměna ložisek-výtahy DPS 1009, DPS 1010 - příloha 

Usnesení RM 12/05-2022  (PRO 4:0) 
RM bere na vědomí zvýšení nákladů na opravu výtahu v domě s pečovatelskou službou č.p. 1009, a to za 

výměnu vadných ložisek v převáděcích kladkách výtahu, které provádí dodavatel MSV Liberec s.r.o., 
Kralická 79, (IČ 61328952), DIČ CZ 61328952), v celkové výši 21.360,00 Kč bez DPH.  
 

4.4 Vybudování podkladní vrstvy u části cesty v ul. Dvořáčkova/Větrná – příloha 

Usnesení RM 13/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje nabídku fy: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, 
Horymír Šemík, Vesnička 36. 471 15 Prysk, IČ: 66107636, DIČ: CZ7509242378, za cenu 497.376,00Kč 
bez DPH, což činí 601.824,96Kč včetně DPH 21%, na akci: „Vybudování podkladní vrstvy u části cesty v 
ul. Dvořáčkova/Větrná“. 
 

4.5 Cenová nabídka na opravu místní komunikace část ul. Smetanova – příloha 

Usnesení RM 14/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje cenovou nabídku na opravu místní komunikace část ul. Smetanova, kterou zpracovala firma: 

Dokom Final  s.r.o. Děčín, Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII (IČ:25487230), za cenu 328.825,00Kč bez 
DPH, což činí částku 397.795,40Kč včetně DPH 21%. 

 

4.6 Dodatek č.1. k SoD 01/2022/M, na akci, Vypracování PD, Most M-04 U Seňků, Kamenický Šenov- 

            příloha1 ; 2 

Usnesení RM 15/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje Dodatek č.1. k SoD 01/2022/M, na akci: Vypracování PD, Most M-04 U Seňků, Kamenický 
Šenov“. 
 

4.7 Cenové nabídky na vypracování projektové dokumentace: Lávek L-04 a L-03 - příloha 

Usnesení RM 16/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje nabídku na vypracování projektové dokumentace: Lávky L-04 U č.p. 759 od společnosti KH 
– mosty, Ing. Naděžda Hájková, projekční a statická kancelář, prohlídky mostů a investorsko – inženýrská 
činnost, Hrnčířská 2985, Česká Lípa 470 01, na vypracování kompletní PD ke stavebnímu řízení a 
dokumentaci k provádění stavby, za celkovou cenu 107.000,00Kč bez DPH, což činí 129.470,00Kč včetně 
DPH 21 %. 

Usnesení RM 17/05-2022 (PRO 4:0) 
RM schvaluje nabídku na vypracování projektové dokumentace: Lávky L-03 u Chytráčků od společnosti 
KH – mosty, Ing. Naděžda Hájková, projekční a statická kancelář, prohlídky mostů a investorsko – 

inženýrská činnost, Hrnčířská 2985, Česká Lípa 470 01, na vypracování kompletní PD ke stavebnímu 
řízení a dokumentaci k provádění stavby, za celkovou cenu 98.000,00Kč bez DPH, což činí 118.580,00Kč 
včetně DPH 21 %. 
 

4.8 Cenová nabídka na opravu střechy a vnitřní úpravy původní části objektu č.p. 880 - příloha 

Usnesení RM 18/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje cenovou nabídku na opravu střechy a vnitřní úpravy původní části objektu č.p. 880 od fy: 

Stamo spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1, IČ:43222323, DIČ: CZ43222323, za cenu 

410.601,65Kč bez DPH, což činí částku 496.828,00Kč včetně DPH 21 %., na stavební práce mimo akci: 

„Modernizace sportovního areálu – stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 880“.  
 

4.9 Cenová nabídka na opravu odvodnění a povrchu místní komunikace části ul. Pod Vrchem – příloha 

Usnesení RM 19/05-2022  (PRO 4:0) 

RM05-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM05košilka_4.2_%20poplatky%20za%20správu%20bytů-Nobys.docx
RM05-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM05příloha-Dodatek%20č.3%20Mandátní%20smlouvy%20NOBYS.doc
RM05-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM05košilka_4.3_%20výměna%20ložisek%20-výtahy%20DPS%201009.docx
RM05-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM05příloha_4.3_%20výměna%20ložisek%20-výtahy%20DPS%201009-%20vyjádření%20MSV-Liberec.pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.4_Vybudování%20podkladní%20vrstvy%20u%20části%20cesty%20v%20ul.%20Dvořáčkov.Větrná.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.4_Nabídka%20Šemík,%20vybudování%20podkladní%20vrstvy%20u%20části%20cesty%20v%20ul.%20DvořáčkovaVětrná.pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.5_Cenová%20nabídka%20na%20opravu%20místní%20komunikace%20část%20ul.%20Smetanova.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.5_Nabídka%20Dokom%20Final%20oprava%20místní%20komunikace%20část%20ul.%20Smetanova.pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.6_Dodatek%20č.1.%20k%20SoD%2001.2022.M,%20na%20akci%20Vypracování%20PD,%20Most%20M.04%20U%20Seňků,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha1_4.6_Žádost%20o%20prodloužení%20termínu%20(Kamenický%20Šenov).pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha2_4.6_Dodatek%20č.1%20Vypracování%20PD,%20Most%20M.04%20u%20Seňků,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.7_%20Cenové%20nabídky%20na%20vypracování%20projektové%20dokumentace,%20Lávek%20L.04%20a%20L.03.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.7_Lávky%20PD%20L.03,%20L.04%20k_senov_lavky_dsp_dps.pdf
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.8_Cenová%20nabídka%20na%20opravu%20střechy%20a%20vnitřní%20úpravy%20původní%20části%20objektu%20č.p.%20880.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.8_Fotbalové%20hřiště%20Stamo%20Kopie%20-%2020221910%20-%20Oprava%20střechy.xlsx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.9_Cenová%20nabídka%20na%20opravu%20odvodnění%20a%20povrchu%20místní%20komunikace%20části%20ul.%20Pod%20Vrchem..docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.9_CN%20Pod%20Vrchem-svodnice.pdf


Stránka 5 z 6 

 

RM schvaluje cenovou nabídku na opravu odvodnění a povrchu místní komunikace části ul. Pod Vrchem, 

kterou zpracovala firma: Dokom Final s.r.o. Děčín, Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII (IČ:25487230), za 

cenu 166.649,52Kč bez DPH, což činí částku 201.645,92Kč včetně DPH 21 %. 
 

4.10 Provedení stavebních prací, dle cenové nabídky na úpravu zpevněné plochy a úprava schodiště ve 
sportareálu u Sokolovny, Kamenický Šenov - příloha 

Usnesení RM 20/05-2022  (PRO 4:0) 
RM bere na vědomí provedení stavebních prací dle cenové nabídku fy: YS Stavby s.r.o., Havlíčkova 59, 
471 14 Kamenický Šenov, (IČ:05619629) za cenu 115.695,00Kč bez DPH, což činí 139.990,95Kč včetně 
DPH 21 %, na akci: „Úprava zpevněné plochy a úprava schodiště ve sportareálu u Sokolovny, Kamenický 
Šenov“. 
 

4.11 Příkazní smlouva o komplexní poradenské činnosti včetně přípravy žádosti o dotaci z programu 

117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT 117d82210A – Podpora obnovy místních 
komunikací. 

Usnesení RM 21/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje: Příkazní smlouvu o komplexní poradenské činnosti včetně přípravy žádosti o dotaci 
z programu 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT 117d82210A – Podpora obnovy místních 

komunikací., mezi městem Kamenický Šenov (IČ: 00260622), Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov 
a příkazníkem Alexandrem Ivanovem (IČ: 02008726), se sídlem, Sobotín 257, 788 16 Sobotín. 
 

4.12 Umístění Z-boxu v obci Kamenický Šenov na části pozemku p. č. 2770/1 v k. ú. Kamenický Šenov 

Usnesení RM 22/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje zveřejnění záměru výprosy části pozemku p. č. 2770/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře cca 2 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem umístění zařízení Z-boxu, společnosti Zásilkovna 
s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha 19000, Praha 9 

 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 SM - Dodatek č.1 ke Smlouvě o výpůjčce č.14/2022 s Vlastivědným muzeem a galerií v Č. Lípě –  

příloha 

Usnesení RM 23/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce sbírkových předmětů ze sbírek VMG č. 14/2022 mezi 
VMG v České Lípě, nám. Osvobození 297, 470 34 Česká Lípa a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 
470, 471 14 Kamenický Šenov na zapůjčení předmětů pro výstavu ve sklářském muzeu. 
 

5.2 SM - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2022/2 se Spolkem sympozia rytého skla – příloha 

Usnesení RM 24/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2022/2 mezi Spolkem sympozia rytého skla, 
Osvobození 69, Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický 
Šenov na zapůjčení předmětů pro výstavu ve sklářském muzeu. 
 

5.3 SM - Plán výstav a akcí sklářského muzea pro rok 2023 - příloha 

Usnesení RM 25/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje plán výstav a akcí sklářského muzea pro rok 2023. 
 

5.4 SM - Vstupenky do muzea - vyřazení z účetní evidence - příloha 

Usnesení RM 26/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje vyřazení zůstatku vstupenek do muzea z účetní evidence. 
 

6. Ostatní záležitosti   
6.1 Změna zástupce města ve Svazu měst a obcí České republiky 

Usnesení RM 27/05-2022  (PRO 4:0) 
RM ustanovuje pana Martina Bártla DiS, starostu města Kamenický Šenov, datum narození 5.12. 1981 
zástupcem města ve Svazu měst a obcí České republiky. 
 

6.2 Odvolání a jmenování člena výboru Svazku obcí cyklostezka Varhany 

Usnesení RM 28/05-2022  (PRO 4:0) 

RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.10_Cenová%20nabídka%20na%20úpravu%20zpevněné%20plochy%20a%20úprava%20schodiště%20ve%20sportareálu%20u%20Sokolovny,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.10_Cenová%20nabídka%20na%20úpravu%20zpevněné%20plochy%20a%20úprava%20schodiště%20ve%20sportareálu%20u%20Sokolovny,%20Kamenický%20Šenov.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_4.10_Cenová%20nabídka%20YS%20stavby.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.11_%2025.11Příkazní%20smlouva%20a%20Podpora%20obnovy%20místních%20kom.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.11_%2025.11Příkazní%20smlouva%20a%20Podpora%20obnovy%20místních%20kom.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_4.11_%2025.11Příkazní%20smlouva%20a%20Podpora%20obnovy%20místních%20kom.docx
RM05-Materiály/RM_POZEMKY/RM05košilka_4.12_%20ORMaSU-%20Z-box.docx
RM05-Materiály/RM_SM/RM05košilka_5.1_smlouva_VMG_dodatek.docx
RM05-Materiály/RM_SM/RM05příloha_5.1_smlouva_VMG_dodatek.pdf
RM05-Materiály/RM_SM/RM05košilka_5.2_smlouva_spolek_dodatek.docx
RM05-Materiály/RM_SM/RM05příloha_5.2_smlouva_spolek_dodatek.pdf
RM05-Materiály/RM_SM/RM05košilka_5.3_plan_vystav_2023.docx
RM05-Materiály/RM_SM/RM05příloha_5.3_plan%20vystav_2023.pdf
RM05-Materiály/RM_SM/RM05košilka_5.4_vstupenky.docx
RM05-Materiály/RM_SM/RM05příloha_5.4_vstupenky_zustatek.pdf
RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.1_Změna%20zástupce%20ve%20Svazu%20měst%20a%20obcí%20České%20Republiky.docx
RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.2_Odvolání%20a%20jmenování%20člena%20výboru%20Svazku%20obcí%20cyklostezky%20Varhany.docx


Stránka 6 z 6 

 

RM doporučuje ZM odvolání stávajícího člena výboru Svazku obcí cyklostezka Varhany Petra Davida. 
Usnesení RM 29/05-2022 (PRO 4:0) 
RM doporučuje ZM nově jmenovat člena výboru Svazku obcí cyklostezka Varhany, kterým bude 
místostarosta města Tomáš Tschakert. 
 

6.3 Delegování zástupce města na VH SVS a.s. Teplice 

Usnesení RM 30/05-2022 PRO 4:0) 
RM doporučuje ZM schválit v souladu s ustanovením §84 ods. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. v platném 
znění (zákon o obcích) delegaci na všechny valné hromady SVS a.s. Teplice konané v období od 19. 10. 
2022 do konce volebního období r. 2026 Martina Bártla, starostu města Kamenický Šenov, nar.  

05.12.1981, bytem Kamenický Šenov, Dlouhá 163.  
Delegovaný je oprávněn v uvedeném období jménem obce vykonávat všechna akcionářská práva na všech 
valných hromadách výše uvedené společnosti 
 

6.4 Ustanovení zdravotní komise 

Usnesení RM 31/05-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje zdravotní komisi ve složení Sviták A. – předseda, Vecková M., Bláhová H. – členové. 
 

6.5 Ustanovení povodňové komise 

Usnesení RM 32/05-2022 PRO 4:0) 
RM schvaluje povodňovou komisi ve složení pp. Bártl M.– předseda (starosta), Tschakert T. – 

místopředseda (místostarosta), Vičan A. – člen (velitel SDH), vedoucí ORM, Kocourek A., Hložný M., 
Knie H. - členové, Jarošová J. – zapisovatelka. 
 

6.6 Žádost o mimořádnou úhradu členského příspěvku Svazku obcí Novoborska - příloha 

Usnesení RM 33/05-2022 PRO 4:0) 
RM doporučuje ZM schválit mimořádnou úhradu členského příspěvku Svazku obcí Novoborska, ve výši 
949.675,73Kč na akci: „Dovybudování sběrných kapacit v Novoborsku“. 
Usnesení RM 34/05-2022 PRO 4:0) 
RM ukládá vedoucí FO zapracovat částku 949.675,73Kč do rozpočtové změny č. 7/2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Kamenickém Šenově,   dne  28. listopadu 2022                                               Zapsala: Jana Jarošová 

 

 

 

 

 

…........................................................                                        ........................................................ 

       MARTIN BÁRTL  DiS                                                                        TOMÁŠ TSCHAKERT 

             starosta města                                                                                      místostarosta města 

 

 

RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.3_Odvolání%20a%20delegování%20zástupce%20města%20na%20VH%20SVS%20a.s.%20Teplice.docx
RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.4_zdravotní%20komise.docx
RM05-Materiály/RM_MÍSTOSTAROSTA/RM05košilka_6.5_povodňová%20komise.docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05košilka_6.6_Mimořádná%20úhrada%20členského%20příspěvku%20Svazku%20obcí%20Novoborska,%20na%20akci%20Dovybudování%20sběrných%20kapacit%20v%20Novoborsku..docx
RM05-Materiály/RM_STAROSTA/RM05příloha_6.6_Dopis%20k%20mimořádnému%20příspěvku%20Novoborsko.pdf

